[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.
	2020 ç. №
	60

	16.09.
	2020 г. №
	60

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О постановке на учет

На основании Закона Чувашской Республики № 10 от 01.04.2011г.                                     «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики № 124 от 04.04.2011г.                   «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

Принять на учет многодетную семью Николаевой Анны Ивановны, 19.04.1992 года рождения, зарегистрированную в с.Моргауши, ул. Ленина, д.38,  кв.14,  Моргаушского района Чувашской Республики, имеющую право на бесплатное получение в собственность земельных участков, с составом семьи 5 чел.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                             А.В.Мясников
Исп.Мешкова

62-8-35